
Scegli iobimbo.it

Coccole
di natura

Acquista 30€ di prodotti 
HiPP ricevi subito un 
TRUDINO in regalo*

*scopri di più a pag 12

C’è un 
regalo
per te

Latte di 
proseguimento 2 

Bio 
in polvere 

600 g
€23,32 al kg

€13,99

Passeggino Urbino 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€119,00

Scaldabiberon 
portatile universale 

Warm'n'Go

€74,90

dal  29 Marzo
al 20 Aprile



2 Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Per te
IN OMAGGIO
la borsa abbinata

Stand By Me
il primo e unico stand
regolabile in altezza

Culla Belvedere
Stand By Me

Primo Viaggio Lounge 

Primo Viaggio SLK

Vivace

Veloce

Trio Veloce o Vivace 
con navicella Culla 

Belvedere con stand 
up, passeggino dalla 
nascita fino a 22 kg e 

seggiolino auto Primo 
Viaggio Lounge o SLK 

i-Size 40-87 cm 
vari colori

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025



IO 
MI MUOVO

3 Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Borsa in regalo

Trio UP3 
con navicella, 

passeggino dalla 
nascita fino a 15 kg con 

parapioggia e seggiolino 
auto i-Size 40-85 cm 

vari colori

Passeggino Akira 
dalla nascita a 22 kg 

con parapioggia e cesto 
porta oggetti 

vari colori €249,00
Passeggino Libelle 

dalla nascita a 22 kg 
con cesto porta oggetti 

vari colori €239,00

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025



IO 
MI MUOVO

Con un design pratico e compatto, facilita 
l’accesso a creme, lozioni e altri essenziali. 
Perfetto per la casa o in viaggio, o�re 
spazio per tutto il necessario. 
Mustela, sempre al fianco della pelle 
delicata del tuo bambino.

Mustela
Cura & Ordine

4 Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Passeggino Myavo 
dalla nascita a 22 kg 

con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 

automatica 
vari colori

€139,00

Passeggino Loom 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
zanzariera 
vari colori

€179,00

Passeggino Urbino 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€119,00

Passeggino Mitzy 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€219,00

Organizer 
Passeggino 
con Pasta cambio 
50 ml, Salviette 
compostabili con 
profumo 60 pz e 
Fluido detergente 
senza risciacquo 
300 ml

€23,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025



IO 
MI MUOVO

Il lettino da viaggio Teddytour è 
perfetto per o�rire al tuo bambino 
un sonno sicuro e comodo ovunque. 
Facile da montare e smontare, è 
ideale per viaggi o spazi ristretti.
La struttura robusta garantisce 
stabilità. Compatto e leggero, 
si trasporta senza di�coltà.

Nanna
Serena

5 Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Pedana 
universale 
Skate per 

passeggino

€79,00

Sedile Seat 
compatibile con pedana 

universale Skate

€39,90

Materassino per 
passeggino Flappy 

vari colori

€24,90

Marsupio EasyFit 
vari colori

€39,90

Lettino da viaggio 
Teddytour 
pieghevole con 
borsa da trasporto 
vari colori

€49,00

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025



IO 
MI MUOVO

Progettato per garantire la massima 
sicurezza e comfort al tuo bambino. Con 
un sistema di protezione laterale e cinture 
regolabili, assicura una vestibilità perfetta. 
Facile da installare e adattabile a diverse 
età. Il design ergonomico o�re comodità 
anche durante i lunghi spostamenti.

Sicurezza
e Comfort

6 Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Seggiolino auto Primo 
Viaggio 360 Evo i-Size 

40-150 cm con rotazione 
360°, Isofix e gamba di 

supporto 
Black

€299,00

Seggiolino auto iTurn 
i-Size 40-150 cm 

con rotazione 360°, Isofix 
e gamba di supporto 

vari colori

€259,00

Seggiolino auto 
i-Spin 360 E i-Size 

61-105 cm con 
rotazione 360°, Isofix 
e gamba di supporto 

vari colori

€269,00

Seggiolino auto 
Sirona Gi i-Size 

61-105 cm con 
rotazione 360°, 

Isofix e gamba di 
supporto 

vari colori

€329,00

Seggiolino auto Mokita i-Size 
76-150 cm con Isofix e Top Tether 

vari colori

€179,00

Seggiolino auto Mars i-Size 
100-150 cm con seduta regolabile, 

Isofix e aggancio per veicoli con 
cinture a 3 punti 

vari colori

€129,00

Seggiolino auto 
Boavista i-Size 
40-150 cm con 
rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
Grey

€189,00

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
DORMO

Nanna
Serena
Progettata per permettere il sonno 
condiviso senza compromettere 
la sicurezza. Facile da agganciare 
al letto, garantisce un accesso 
immediato al bambino durante la 
notte, per un riposo sereno e naturale 
insieme al tuo piccolo.

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Cameretta completa Lucy 
con lettino, cassettiera fasciatoio e 

completo piumone 
Bianco €429,00 Culla co-sleeping Baby 

Side 2 
vari colori €189,00

Video Baby 
Monitor Evolution 
con portata 220 m €129,90 Baby monitor audio 

Digitalk Lite 
con portata 300 m €49,90 Cuscino riduttore 

Growing Cute 
vari colori €54,90

Culla co-sleeping 
Next2Me Essential 
98,5 x 65-80 x 70,5 
cm (LxHxP) 
vari colori

€129,00

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
CRESCO

I nostri seggioloni per neonati o�rono 
il massimo comfort e sicurezza per il 
tuo piccolo. Facili da pulire, sono ideali 
per ogni fase della crescita.
Il design ergonomico assicura una 
postura corretta durante i pasti. 
Scegli il meglio per il tuo bambino!

Seggioloni 
pappa

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Seggiolone Prima 
Pappa Follow Me Plus 

con barra gioco e 
cuscino riduttore 

vari colori

€169,00

Seggiolone 
SnackEase 

vari colori

€59,00

Sedia evolutiva 
Crescendo Up 

da 6 mesi a 110 kg 
vari colori

€199,00

Seggiolone Mimzy 
Recline 
vari colori

€99,00

Sdraietta
in regalo 

+

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
CRESCO

Le sdraiette o�rono un supporto 
ergonomico per il tuo neonato, 
garantendo sicurezza e comfort.
Sono ideali per il riposo e il gioco,
si adattano a qualsiasi ambiente 
domestico. 
Perfette per accompagnare il tuo 
bambino nei suoi primi mesi di vita.

Sdraietta
neonati

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Sdraietta e 
altalena Carillon 

con dispositivo 
di movimento e 

melodie musicali 
vari colori €129,00

Sdraietta Balloon 
con schienale 

regolabile 
vari colori €89,00

Succhietto in silicone 
SX PRO Colour Essence 

Butterfly 0-6/6-18m 
vari colori €8,90

Succhietto in silicone 
PhysioForma Light 

2-6/6-16/16-36m 
2 pz 

vari colori
-20% Massaggiagengive 

vari tipi, vari colori
-20% Massaggiagengive 

vari tipi, vari colori
-15%

Sdraietta Dreamer 
con schienale 
regolabile 
vari colori

€79,00

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
MANGIO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Swing Maxi™
Hands-free Semplice. Efficace. A mani libere. NOVITÀ

Tiralatte elettrico 
doppio Swing Maxi 

Hands-free

€199,00

Tiralatte elettrico 
indossabile singolo 

a 3 fasi €99,00

Tiralatte manuale €29,90
Scaldabiberon, 
sterilizzatore e 
vaporiera 6in1 

Super 6 €69,90
Scaldabiberon casa €29,90

Scaldabiberon 
portatile universale 
Warm'n'Go

€74,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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MANGIO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Biberon Easy Active 
330 ml 

vari colori

-15%
Linea Biberon 

NaturalFeeling

-20%
Ra�redda acqua per 
preparazione latte in 

polvere RapidCool 
240 ml €49,90

Linea Valencia

-20%

Cuocipappa 4in1 
Easymeal

€89,90

Set svezzamento 
in silicone Colour Essence 

con Piatto piano con ventosa, 
Scodella, Cucchiaio e 
Bicchiere con manici 

Rosa o Verde €45,90
Cucchiaio 
in silicone 

Colour 
Essence 

vari colori

€7,50

Set 2 pre-cucchiai svezzamento 
in silicone Colour Essence 

Rosa o Verde
€6,45 al pz €12,90

Set 2 posate evolutive in acciaio 
inox Colour Essence 

vari colori
€7,45 al pz

€14,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
MANGIO

Gli alimenti per l’infanzia Hipp sono studiati 
per o
rire al tuo bambino una nutrizione 
sana e naturale. Ingredienti biologici, 
selezionati con cura, garantiscono 
una crescita equilibrata.
Ogni prodotto è privo di additivi artificiali, 
per il benessere del tuo piccolo.

Crescita Sana
e Naturale

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Latte di 
proseguimento 2 
Bio 
in polvere 
600 g
€23,32 al kg

€13,99

Latte di 
crescita 3 
in polvere 

500 g
€20,98 al kg €10,49

Omogeneizzato 
di verdure bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€13,44 al kg €2,15
Omogeneizzato 

di legumi 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€15,56 al kg €2,49

Omogeneizzato 
di pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€21,19 al kg €3,39

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€8,41 al kg €2,69

Crema di 
cereali Bio 

vari tipi 
200 g

€14,95 al kg €2,99
Merenda di 

frutta Bio 
vari gusti 

250 g (2x125 g)
€9,56 al kg €2,39

Merenda da 
spremere di 

frutta Bio 
vari gusti 

90 g
€14,33 al kg €1,29

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
MANGIO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Alce Nero, da oltre 40 anni 
marchio del biologico, offre una 
gamma di prodotti che nutrono in 
ogni momento della vita. 

Per il tuo bambino ha scelto di 
produrre solo in Italia, negli 
impianti certificati dei propri 
soci e partner.

Le ricette della Linea Baby 
sono semplici: partono da 
materie prime biologiche e 
accuratamente selezionate 
secondo i valori di Alce Nero.

Scopri la Linea Baby Food Alce Nero

Alce Nero. Agricoltori biologici dal 1978

Biscotti al farro Bio 
250 g

€10,76 al kg €2,69 Snack Bio +12m 
15 g

€59,33 al kg €0,89 Olio EVO Bio  
250 ml

€23,96 al l €5,99

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Omogeneizzato di 
frutta Bio 
vari gusti 

720 g (6x120 g)
€6,93 al kg €4,99

Omogeneizzato di 
verdure e carne Bio 

vari gusti 
380 g (2x190 g)

€10,50 al kg €3,99
Omogeneizzato 

pesce Bio 
vari gusti 

190 g
€11,53 al kg €2,19

Biscotti animali Bio 
100 g

€29,90 al kg €2,99
Mini Pu� Bio 

vari gusti 
Multipack 60 g (4x15 g)

€66,50 al kg €3,99

Merenda da spremere 
di frutta Bio 

vari gusti 
100 g

€11,90 al kg €1,19
Snack 

vari gusti 
30 g

€56,33 al kg €1,69
Barretta 

vari gusti 
23 g

€34,35 al kg €0,79

Snack Bio 
vari gusti 

40 o 50 g €1,99

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
MANGIO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Scopri i prodotti Humana 
studiati per il tuo bimbo

in omaggio

Acquista 10€ 
di prodotti 
svezzamento,

la tazza 
Humana

Biscotti Bio 
360 g (2x180 g)

€9,14 al kg €3,29

Omogeneizzato di frutta 
Bio 

vari gusti 
200 g (2x100 g)

€5,45 al kg €1,09

Pappa lattea 
vari gusti 

200 g
€12,95 al kg €2,59

Camomilla granulare 
200 g

€18,45 al kg

€3,69

Frullyfrutta Bio 
vari gusti 

90 g
€12,11 al kg €1,09

Milkymerenda di frutta 
vari gusti 

85 o 100 g
€10,90 al kg

€1,09

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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MANGIO

Realizzato con 
ingredienti biologici.
Leggero e croccante, 
ideale per uno 
spuntino pratico e 
nutriente.

Paff
Bio

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Latte di 
proseguimento 2 

ProBalance 
in polvere 

1100 g
€18,63 al kg €20,49

Latte di crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
800 g

€14,99 al kg €11,99
Latte di crescita 3 o 4 

ProBalance 
liquido 

5640 ml (12x470 ml)
€2,84 al l €15,99

Omogeneizzato 
di carne Bio 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€12,47 al kg €3,99

Omogeneizzato 
di frutta Bio 

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€8,31 al kg €3,99
Omogeneizzato 

di piselli Bio 
160 g (2x80 g)

€15,94 al kg €2,55

Pastina di 
grano duro e 

farro Bio 
vari tipi 

300 g
€7,30 al kg €2,19

Crema di 
cereali Bio 

vari tipi 
200 g

€14,95 al kg €2,99

Pa� mais e miglio 
Bio 
15 g
€79,33 al kg

€1,19

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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MANGIO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Biscotti 
1800 g

€6,11 al kg €10,99
Omogeneizzato 

di carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,34 al kg €2,99

Omogeneizzato 
di frutta 

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€6,23 al kg €2,99

Omogeneizzato 
di verdura 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€11,53 al kg €3,69
Omogeneizzato 

di pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€14,97 al kg €4,79

Omogeneizzato di 
formaggino 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€14,03 al kg €4,49
Pappa completa 

vari gusti 
200 g

€10,45 al kg €2,09
Pastina 
vari tipi 

480 g
€4,98 al kg €2,39

Crema di cereali 
vari tipi 

200 g
€12,45 al kg €2,49

Merenda 
vari gusti, vari tipi 

240 g (2x120 g)
€10,38 al kg €2,49

Pa� 
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg €0,99

Merenda da 
spremere di 

frutta 
vari gusti 

85, 100 o 130 g €0,99

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Latte di crescita 3 
Profutura 
in polvere 

800 g
€23,74 al kg €18,99

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 

6000 ml (6x1000 ml)
€2,58 al l €15,49

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 

1200 g
€12,74 al kg €15,29

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€9,05 al kg €8,69

Omogeneizzato 
di frutta 

vari gusti 
600 g (6x100 g)

€6,15 al kg €3,09
Omogeneizzato di pesce 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€18,69 al kg €2,99
Merenda da spremere 

di frutta 
vari tipi 

90 g
€9,89 al kg €0,89

Pastina 
vari tipi 

320 g
€14,94 al kg

3x2

€4,78
PRENDI 3 PAGHI 2

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Nota importante: il latte materno è sempre la soluzione migliore per il bambino. 
Aptamil latte di proseguimento è indicato per i lattanti sopra i 6 mesi di età, come parte di una dieta variata. Non deve essere usato come 
sostituto del latte materno sotto i 6 mesi. Lo svezzamento deve iniziare unicamente su indicazione del Pediatra.Scopri di più su aptaclub.it

UNA RIVOLUZIONE 
NELLA PREPARAZIONE 
DEL BIBERON

DOSAGGIO
FACILE

PIÙ SEMPLICE 
DA PREPARARE*

SI DISSOLVE 
RAPIDAMENTE

*Più semplice da preparare rispetto alle nostre formule in polvere.

Latte di proseguimento 
2 Tabs pre-dosate 

105x4,8 g (21 bustine)
€0,71 al pz

€14,99

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Latte di proseguimento 2 Optipro 
in polvere 

800 g
€20,61 al kg

2-3-4

€16,49
Latte di proseguimento 2 Optipro 

liquido 
3000 ml (6x500 ml)

€3,50 al l

2-3-4

€10,49

Merenda al latte di 
cocco con frutta 

vari gusti  
360 g (4x90 g)

€9,14 al kg €3,29
Merenda da spremere 

di frutta 
vari gusti 

90 g
€11,00 al kg €0,99

Merenda da spremere 
latte di cocco con frutta 

vari gusti 
90 g

€12,11 al kg €1,09

Latte di crescita 3 o 
4 Optipro 

liquido 
6x1 l

€2,58 al l

2-3-4

€15,49

Biscotti 
vari gusti 

150 o 180 g €1,89

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025



22 Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco €34,99

Pannolini o Mutandina 
Extra Care 
varie taglie 
Megapack €26,99

Pannolini o Mutandina 
Little Movers 

varie taglie 
Megapack

€25,99

Pannolini 
Unistar 

varie taglie 
Megapack

€24,99

Salviette Extra Care 
Multipack 448 pz (8x56 

pz)
€0,03 al pz €13,99

Salviette Pure 
99% acqua pura 

Multipack 672 pz 
(12x56 pz)

€0,02 al pz

€13,99

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
Pentapacco
€0,25 al pz €34,99

Mutandina notte 
Salvapigiamino 
varie taglie
€0,70 al pz

€6,99

Pannolini Protezione 
Pura 
varie taglie
€0,37 al pz

€9,99

Salviette Progressi 
Sensitive 

Esapacco 378 pz (6x63 
pz)

€0,03 al pz €12,99
Salviette Baby-Dry 

Fresh 
Gigapacco 500 pz

€0,03 al pz €12,99

Salviette Aqua Pura 
99% acqua senza profumi,  

parabeni e alcol 
52 pz

€0,04 al pz

€2,29

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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BELLO

Un contenitore per pannolini è essenziale per 
mantenere l’ambiente domestico pulito e privo
di odori sgradevoli. Sigilla i cattivi odori, 
evitando la di�usione di odori indesiderati. 
Inoltre, è pratico e facile da usare, permettendo 
di smaltire i pannolini in modo igienico e veloce.

Contenitore
per pannolini 
MissK

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Contenitore per 
pannolini MissK

€22,90

Ricarica per contenitore 
pannolini MissK 

multipack 3 pz
€7,63 al pz €22,90

Pasta lenitiva 
protettiva 

100 ml
€109,00 al l €10,90

Pasta alta protezione o 
protezione delicata 

100 g
€39,90 al kg €3,99

Bagno primi mesi 
400 ml

€9,98 al l €3,99
Shampoo e balsamo 

2in1 
400 ml

€8,73 al l €3,49
Crema viso e corpo 

Essentials 
150 ml

€23,93 al l €3,59

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Pasta 
protettiva 

Bio 
75 ml

€78,67 al l

€5,90

Gel 
detergente 

Bio 
400 ml

€29,75 al l

€11,90

Ecoricarica 
Gel 

detergente 
Bio 

400 ml
€22,25 al l

€8,90

Crema 
ricca 

multiuso 
Bio 

75 ml
€132,00 al l

€9,90

Acqua 
micellare Bio 

400 ml
€29,75 al l

€11,90

Crema 
idratante viso 

e corpo Bio 
150 ml

€66,00 al l

€9,90

Shampoo 
doccia solido 

95 g
€72,63 al kg

€6,90

Bipack Fluido 
detergente 

senza 
risciacquo 

600 ml 
(2x300 ml)
€33,17 al l

€19,90

Detergente 
delicato 

750 ml
€18,53 al l

€13,90

Crema viso 
lenitiva 

40 ml
€147,50 al l

€5,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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dolcezza, 
protezione 
e cura naturale 
per bambini.

Baby
Care

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Happy bagnetto 
formato famiglia 

1000 ml
€7,69 al l €7,69

Crema idratante 
Tartaruga Fun 

100 ml
€56,90 al l €5,69

Salviette biodegradabili 
Soft&Pure 

144 pz (3x48 pz)
€0,04 al pz €5,99

Salviette delicate 
72 pz

€0,02 al pz €1,29

Bagno crema Triderm 
Baby 

500 ml
€17,98 al l €8,99

Shampoo ultradelicato 
Triderm Baby 

200 ml
€39,95 al l €7,99

Salviette detergenti 
Triderm Baby 

72 pz
€0,03 al pz €2,39

Solo Talco 
liquido, Olio 
emolliente, 

Latte 
detergente 

o Olio da 
bagno

€

-40%

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Scopri gli integratori Buonavit, formulati per 
il benessere di tutta la famiglia. Vitamine e 
minerali essenziali per supportare energia e 
vitalità ogni giorno, sviluppati con ingredienti 
sicuri e di alta qualità, adatti a diverse esigenze 
nutrizionali, per bambini e adulti.

Buona
Vitalità

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Crema alla lanolina 
Purelan 

37 g
€294,59 al kg €10,90

Balsamo Bio per 
capezzoli 

40 g
€397,50 al kg €15,90

Olio Bio per 
massaggio seno 

50 ml
€318,00 al l €15,90

Integratore difese 
immunitarie Difesa 

Baby 
20 ml

€1184,50 al l €23,69
Mutandina assorbente 

post parto Maternity 
varie misure

€1,00 al pz €11,99

Integratore 
vitamina D3 
Buonavit D3 
12 ml
€1282,50 al l

€15,39

Beauty set per la cura 
del bambino +0m 

vari colori €16,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
BELLO

I detersivi e ammorbidenti Chicco per 
bambini, con formula ipoallergenica 
e dermatologicamente testata, 
garantiscono una pulizia profonda e 
mantengono i vestiti dei più piccoli 
morbidi e profumati.

Detersivi  e
Ammorbidenti
Chicco

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Pasta Emu 
30 ml

€299,67 al l €8,99
Detergente 

corpo e capelli 
vari tipi 
400 ml

€27,47 al l €10,99
Salviette detergenti 

acqua non acqua 
senza profumo 

60 pz
€0,04 al pz €2,29

Detersivo bucato 
ipoallergenico +0m 

liquido 
1,5 l

€3,33 al l €4,99

Ammorbidente 
concentrato Sensitive 

+0m 
vari tipi 
750 ml

€3,99 al l €2,99

€5,90€7,90 €4,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
MI VESTO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Scopri la promozione 
che ti abbiamo riservato. 
Valida dal 28 al 30 marzo.Sconto 50% 

sul secondo  capo
meno caro*

Cambio
armadio

*Promozione valida nei negozi aderenti. 
Fino ad esaurimento scorte. Escluso tutine, intimo e calzini.

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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IO 
GIOCO

Dal 28 marzo al 20 aprile 2025

Baby tablet sensoriale 
6-36m €14,90

Il mio magico 
cestino da 
picnic 1-4y €24,90

Il mio garage 
interattivo 1-5y €39,90 Gioco impilabile in 

bioplastica +10m 
vari tipi, vari colori €6,90 Veicolo giocattolo in 

bioplastica +10m 
vari tipi e vari colori €2,90

Triciclo 4in1 +6m €99,00

Super cubo delle 
scoperte 9-36m €39,90

Balance Bike 2-5y 
vari colori

€29,90

dal  29 Marzo al 20 Aprile 2025
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Le o�erte e gli omaggi sono validi fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti e limitatamente al normale consumo familiare. Le 
immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni 
prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di variazioni di listino, errori 
tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
BM

BA
PX

X
25

Scopri tutte le altre o�erte in negozio e su iobimbo.it

Seguici su                         @iobimbo

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

Le o�erte e gli omaggi sono validi fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti e limitatamente al normale consumo familiare. Le 
immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni 
prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di variazioni di listino, errori 
tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
BM

BA
PX

X
25

Scopri tutte le altre o�erte in negozio e su iobimbo.it

Seguici su                         @iobimbo

Le famiglie come la tua consigliano Io Bimbo

Io Bimbo per te

Quando arriva un bambino,
inizia una nuova vita

e noi ti accompagniamo in questo viaggio

Ogni giorno, da oltre 25 anni, ispiriamo,
accompagniamo e supportiamo tutte le famiglie

a scoprire la gioia della vita con i loro piccoli.

Lista nascita
e regalo

Incontri
genitore

Personal
shopper

Io CardGift card

Mi sono sentito in un 
posto dove le mie 

perplessità e dubbi 
venivano colmate da 

personale sicuro di sé e 
preparato.

Carmine
Cliente Io Bimbo di Brescia

Quando entri nel mondo 
dei genitori, entri per 

forza da Io Bimbo!
Il personale è gentile e 

sempre pronto a 
consigliarti nelle scelte.

Samanta
Cliente Io Bimbo di Lecce

Ci siamo trovati benissimo 
anche con la lista di 

nascita siamo stati super 
seguiti e consigliati 

sempre bene.

Natasha
Cliente Io Bimbo di Montemurlo
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